平成　　　年　　月　　日

公益財団法人長浜曳山文化協会
理事長　大塚　敬一郎　　様
申請者　 住　所

団体名
代表者氏名　　     　　　　　　  　    　印

担当者連絡先〉

(氏名)
          TEL
(連絡先)   FAX
Mail
長浜曳山祭シンボルマーク及びロゴタイプデザイン使用承認申請書

長浜曳山祭シンボルマーク及びロゴタイプデザインを使用したいので、次のとおり申請します。
	１　使用するもの

	２　使用の目的

	３　使用方法

	①　ポスター、チラシ、パンフレット
②　①以外の印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
③　商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　成果物の料金等
	1 　無償　　　　　　　　　②　有償

	５　小売価格、数量

　　及び販売予定総額

　　（無償の場合は数量のみ）
	数量

＠　　　　　　　　　　　　　　　　（酒税、消費税等を除く）

販売予定総額

	６　使用期間
	平成　　年　　月　　日（　）～　平成　　年　　月　　日（　）

	７　その他

※使用方法が分かる企画・デザインラフ提案書等を添付してください。

返信欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認日：平成　　年　　月　　日

承認NO：
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　公益財団法人長浜曳山文化協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　大塚　敬一郎   印
上記曳山祭シンボルマーク等の使用を承認する。ただし、「曳山祭シンボルマーク及びロゴタイプデザイン使用ガイドライン」を遵守するものとする。
〒526-0059　滋賀県長浜市元浜町 14-8
公益財団法人長浜曳山文化協会
TEL0749-65-3300　FAX0749-65-3440
様式第１号